
ZARZĄDZENIE NR 0050/13/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2025 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt. 2 i 8 uchwały nr XIII/101/2024 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżdetu Gminy Jasień na 
2025 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr XIII/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 48.200.195,99 zł, w tym: 

- dochody bieżące 39.755.830,58 zł, 

- dochody majątkowe 8.444.365,41 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 52.849.090,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.073.206,87 zł, 

- wydatki majątkowe 11.775.883,16 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Jasienia 
 
 

Małgorzata Zimna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6D1943-3350-4E23-9083-A1850D6340E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 967,99 66 023,08

Urzędy wojewódzkie 65 967,99 66 023,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18,99 74,08

758 Różne rozliczenia 3 859 985,76 3 909 063,76

Różne rozliczenia finansowe 0,00 49 078,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 49 078,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 088,00

Pozostała działalność 0,00 1 088,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 088,00

48 149 974,90 48 200 195,99

75011

75814

85395

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

55,09

55,09

55,09

49 078,00

49 078,00

49 078,00

1 088,00

1 088,00

1 088,00

Razem: 50 221,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/13/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6D1943-3350-4E23-9083-A1850D6340E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 693 091,00 700 410,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 526 500,00 533 819,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 47 000,00 52 319,00

750 Administracja publiczna 7 342 100,37 7 342 155,46

Urzędy wojewódzkie 344 963,99 345 019,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

18,99 74,08

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 400,00 1 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00

758 Różne rozliczenia 679 600,00 672 281,00

Rezerwy ogólne i celowe 679 600,00 672 281,00

4810 Rezerwy 570 000,00 562 681,00

801 Oświata i wychowanie 14 816 430,00 14 865 508,00

Szkoły podstawowe 9 653 894,00 9 623 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 88 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 206 880,00 5 182 640,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 464 365,00 454 065,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 467,00 154 697,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 200,00 8 430,00

Przedszkola 3 232 833,00 3 270 583,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 59 150,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 000,00 98 600,00

Świetlice szkolne 338 333,00 340 343,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 600,00 20 610,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

7 319,00

70007 7 319,00

2 000,00

5 319,00

55,09

55,09

55,09

75011

75101

75818

80101

0,00

-7 319,00

0,00

1 400,00

-1 400,00

-7 319,00

-7 319,00

49 078,00

-30 110,00

4 430,00

-24 240,00

-10 300,00

1 230,00

1 230,00

37 750,00

80103

80104

80107

4 150,00

33 600,00

2 010,00

2 010,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/13/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6D1943-3350-4E23-9083-A1850D6340E0. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

113 977,00 109 827,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 200,00 23 050,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

472 857,00 466 127,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 455,00 20 725,00

Pozostała działalność 13 608,00 62 686,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 39 434,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 644,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 185 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 000,00 181 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 4 150 622,00 4 150 622,00

Domy pomocy społecznej 1 750 000,00 1 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 1 750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 088,00

Pozostała działalność 0,00 1 088,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 088,00

855 Rodzina 11 562 609,60 11 562 609,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 224 924,00 4 224 924,00

3110 Świadczenia społeczne 3 662 478,00 3 662 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 155 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 152,00 359 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 3 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 18 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 233 274,23 4 233 274,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 673 918,83 673 918,83

4260 Zakup energii 350 000,00 349 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00

90015

-300,00

0,00

300,00

80149

80150

80195

-4 150,00

-4 150,00

-6 730,00

-6 730,00

49 078,00

39 434,00

9 644,00

0,00

0,00

-7 000,00

7 000,00

85154

85202

85395

85502

0,00

0,00

-1 750 000,00

1 750 000,00

1 088,00

1 088,00

1 088,00

0,00

0,00

0,00

-8 100,00

-1 392,00

-198,00

9 690,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6D1943-3350-4E23-9083-A1850D6340E0. Podpisany Strona 2



52 798 868,94 52 849 090,03Razem: 50 221,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6D1943-3350-4E23-9083-A1850D6340E0. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.319,00 zł zostały rozdysponowane na : 

700-70007-4270 - 2.000,00 zł, 

700-70007-4480 - 5.319,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6D1943-3350-4E23-9083-A1850D6340E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/13/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




